SlenderForm_SFA_LED_fr  04/19  page 1 de 5
Sites et grandes surfaces
SlenderForm
SFA  à montage sur bras carré
Le luminaire SlenderForm SFA de Gardco allie une excellente performance DEL,
la technologie de gestion thermique des DEL raffinée de Gardco et un style
distinct afin de procurer un éclairage pour grandes surfaces à la fois
écoénergétique et esthétiquement plaisant. Le SlenderForm se distingue par

64 DEL
850
850mA
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :
Type de luminaire :
Qté :
Notes :
SlenderForm_SFA_LED_fr  04/19  page 2 de 5
SFA  Luminaire DEL SlenderForm
Sites et grandes surfaces - montage sur bras carré
Accessoires  (à commander séparément)
Écran côté maison
Orientation de série :
HIS-32-V	 Écran côté maison interne pour 32 DEL (2 modules)
HIS-48-V	 Écran côté maison interne pour 48 DEL (3 modules)
HIS-64-V	 Écran côté maison interne pour 64 DEL (4 modules)
Aux orientations de 90° et 270° :
HIS-32-H	 Écran côté maison interne pour 32 DEL (2 modules)
HIS-48-H	 Écran côté maison interne pour 48 DEL (3 modules)
HIS-64-H	 Écran côté maison interne pour 64 DEL (4 modules)
Adaptateur en bout de fût
PTF2-(F)	� Adaptateur en bout de fût pour les tenons de diam. de 2 3/8 po à 2 1/2 po x 4 po
de profondeur avec 1, 2, 3 ou 4 luminaires à 90°
PTF3-(F)	� Adaptateur en bout de fût pour les tenons de diam. de 3 po à 3 1/2 po x 6 po

BUG
Efficacité
(lm/W)
Lumens à
la sortie 2,3
Class.
BUG
Efficacité
(lm/W)
Lumens à
la sortie 2,3
Class.
BUG
Efficacité
(lm/W)
SFA-32L-250-NW-G2-x 32 250 4 000 27 3 407 B1-U0-G1 129 3 207 B1-U0-G1 121 3 319 B1-U0-G1 125 3 458 B2-U0-G1 130
SFA-32L-500-NW-G2-x 32 500 4 000 51 6 459 B2-U0-G1 127 6 079 B1-U0-G2 120 6 292 B1-U0-G2 124 6 555 B3-U0-G1 129
SFA-48L-700-NW-G2-x 48 700 4 000 104 12 336 B3-U0-G2 118 11 609 B2-U0-G2 111 12 017 B2-U0-G2 115 12 519 B4-U0-G2 120
SFA-64L-850-NW-G2-x 64 850 4 000 168 19 216 B3-U0-G2 115 18 084 B3-U0-G3 108 18 719 B3-U0-G3 112 19 501 B5-U0-G3 116
1.	� La puissance et le rendement en lumens peuvent varier de +/- 8 % selon les spécifications de courant direct du fabricant de la DEL et la température ambiante.
La puissance illustrée est une moyenne pour une entrée de 120V à 277V. La puissance actuelle peut varier de +/- 10 % selon la tension réelle à l'entrée.
2.	� Les valeurs illustrées sont pour les luminaires sans les options DL. Contacter l’équipe d’applications de Gardco si vous désirez obtenir des estimations approximatives pour
vos concepts.